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DETALLE VOTOS PARTIDO Y DIPUTADO(A)

CANTIDAD EN LETRAS DE FUNCIONARIOS Y DELEGADOS

Funcionarios{as) y Delegados(as)
NO Pertenecientes a este Colegio

OCHO

___NOVENTAYDOS

16 DIECISEIS

CINCUENTA Y OCHO

CUATRO

CERO

UNO

LOS ALCARRIZOS

JUNTA CENTRAL ELECTORAL ! LOS ALCARRIZOS

561-ESCUELA BASICA PEDRQO MIR, CALLE 14 #04
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@21 PAL
22 FNP
;23 PRI
’-24 PDP
w25 PNVC
m26 PASOVE
W27 PPT
w28 GENS
m29 OD
m30 PSC
m31 PDI
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CERO
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VOTOS VALIDOS
VOTOS NULOS

BOLETAS OBSERVADAS
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TOTAL VOTOS EMITIDOS

FO16(PRO-DNE-004)01
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Version App: 1.0.3.0 No. Serie: EA1162311JCEQ7534

No. 1646004
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" SUSTITUTOQ DE SECRETARIO

FIRMAS DE DELEGADOS
POLITICOS
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